фак. вузів, вчителів. / Я. Грицак. – Київ: Генеза, 1996. – С. 75.

¹⁰ Грушевський М. Конець “польської” інтриги / М. Грушевський // Діло, 1908. – 13 червня.

¹¹ Макарчук С. Москвофільство: витоки та еволюція ідеї / С. Макарчук – С. 96.

¹² Дети или сьумасшедішіе? // Галичанинъ. – Львовъ, 1904. – 8(21) апреля.

¹³ Цитата за документом, що зберігається в Архіві зовнішньої політики Російської імперії (Москва). Див.: Москвофільство: Документи і матеріали... – С. 124.

¹⁴ Андрусак М. Нариси з історії галицького москвофільства / М. Андрусак. – Львів, 1935. – С. 50.

¹⁵ Москвофільсько-польський альянс // Діло, 1908.